
0

10

20

30

40

50

4/1 5/1 6/1 7/1 8/1 9/1 10/1 11/1

誘
殺
数
（
頭
／

5
日
）

シンクイムシ類（由布市庄内町）

2025

平年

0

10

20

30

40

50

4/1 5/1 6/1 7/1 8/1 9/1 10/1 11/1

誘
殺
数
（
頭
／

5
日
）

シンクイムシ類（日田市）

2025
平年

果樹カメムシ類・シンクイムシ類
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果樹カメムシ類（国東市国東町）

2025 平年

0

100

200

300

400

500

4/1 5/1 6/1 7/1 8/1 9/1 10/1 11/1

誘
殺
数
（
頭
／

5
日
）

果樹カメムシ類（佐伯市米水津）
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果樹カメムシ類（中津市）
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果樹カメムシ類（宇佐市）
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果樹カメムシ類（九重町）
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果樹カメムシ類（日出町）
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